
1593/4

1598
1599/1

1600

1602

1599/2

1615

168.18

168.03

168.46

168.30

168.15

168.05

168.12

168.12

168.13

168.25

167.85

167.91

168.00

168.10

168.19

168.19

168.12

167.98

168.14

168.14

168.08

167.91

167.94

168.05

168.37

168.03

168.27

168.10

168.00

167.80

167.97

167.94

1594/1

1534

1593/5

1578

15651/1

15651/49

1601

1

1

1

1

3

2

3
2

1

КО 
БАШ

ИНО
 СЕ
ЛО

КО 
ВЕЛ
ЕС

4622050

7564500
7564500

7564550

7564600
7564600

7564550

4622050 4622050

4622100
4622100

4622100

A

A4

Б1

пристап во парцела

ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

100.00

824.58

ВКУПНО:

ОПИС И ОЗНАКА

ПРОЦЕНТ

НА ЗОНА m2

ПОВРШИНА

ВО

НАМЕНА

ОЗНАКА

ТАБЕЛА СО БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

21.09295.14

- СООБРАЌАЈ

-НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

58.91

1399.65

A4-времено домување

20

A4

279.93


